
NOME CLUBE INDEX HD 1V 2V GROSS

ROBERTA COMODO GCC 6,7 8 38 39 77

ZENILDA SOUZA ALPH 8,8 10 38 41 79

LUCIENE CECCATTO CC 11,3 13 39 44 83

ALICE AOTO CG 7,4 9 37 47 84

AMELIA FUJIHARA ALPH 10,6 12 43 43 86

ROSSANA MARINI ALPH 13,4 15 41 45 86

MARIA BUENO PGC 11,2 13 39 48 87

KARINA SCHIOCHET JCC 16 18 42 46 88

LESLIE BOCCHINO GCC 15,8 18 41 47 88

TICA HARA ALPH 15,9 18 43 46 89

CASSIANA STAPFF CC 16 18 44 48 92

ELIZA CORAL CG 14,6 17 42 51 93

LUCIA SUMIKAWA PGC 16,4 19 49 47 96

CARLA RICHTER JCC 15,6 18 40 57 97

ROSELAINE CATARINO GCC 15,1 17 50 48 98

NOME CLUBE INDEX HD 1V 2V GROSS NET

ROBERTA COMODO GCC 6,7 8 38 39 77 69

ZENILDA SOUZA ALPH 8,8 10 38 41 79 69

KARINA SCHIOCHET JCC 16 18 42 46 88 70

LUCIENE CECCATTO CC 11,3 13 39 44 83 70

LESLIE BOCCHINO GCC 15,8 18 41 47 88 70

TICA HARA ALPH 15,9 18 43 46 89 71

ROSSANA MARINI ALPH 13,4 15 41 45 86 71

AMELIA FUJIHARA ALPH 10,6 12 43 43 86 74

MARIA BUENO PGC 11,2 13 39 48 87 74

CASSIANA STAPFF CC 16 18 44 48 92 74

ALICE AOTO CG 7,4 9 37 47 84 75

ELIZA CORAL CG 14,6 17 42 51 93 76

LUCIA SUMIKAWA PGC 16,4 19 49 47 96 77

CARLA RICHTER JCC 15,6 18 40 57 97 79

ROSELAINE CATARINO GCC 15,1 17 50 48 98 81

NOME CLUBE INDEX HD 1V 2V GROSS NET

IVETE CHEMIN GCC 19,6 23 43 48 91 68

MONIKA VOSWINCKEL GCC 20,3 23 42 50 92 69

CELINA ODA PGC 19,2 22 45 49 94 72

JOANA  SILVA ALPH 22,4 26 50 49 99 73

NILMA RIBEIRO GCC 22,8 26 50 49 99 73

ROSANA WAMSER CC 23,3 27 49 52 101 74

ÉLIA D'AGNOLUZZO CC 23,1 27 51 51 102 75

ROSANA NIGRO MOURA GCC 21,2 24 48 52 100 76

GILKA FERES GCC 22,6 26 50 52 102 76

MARIA HELENA VIAN CC 20,1 23 50 50 100 77

KASUE NAKAE  CC 18,8 22 49 51 100 78

LUCIA PUPO GCC 18,3 21 51 49 100 79

AMELIA AZUMA ALPH 21,3 25 53 51 104 79

DIVA MERCER CC 19,1 22 48 53 101 79

ELZA YAMAMOTO PGC 20,8 24 50 54 104 80

ROSA KAMIZAKI ALPH 19,2 22 46 56 102 80

LEILA BERNARDI PGC 21,7 25 52 54 106 81

DENISE BITTENCOURT CC 16,8 19 54 48 102 83

MARISA LEAL GCC 17,7 20 51 52 103 83

NEUSA MORO GCC 21,3 25 52 57 109 84

YOSHIKO IGARASHI CC 22,1 25 54 56 110 85

INGRID VERNELEN CC 23 26 57 55 112 86

NOME CLUBE INDEX HD 1V 2V GROSS NET

VALDEREZ SANTOS SMCC 29 33 49 50 99 66

MOMOYO NAKANO ALPH 27,5 32 48 52 100 68

ELIONES SALIBIAN SMCC 27,1 31 46 53 99 68

MARIA DE FATIMA THÁ GCC 30,6 35 57 48 105 70

OLINDA TSURU ALPH 26,2 30 48 52 100 70

WALQUIRIA PONATH JCC 25,9 30 45 56 101 71

KARIN CIDRAL DA COSTA JCC 24,4 28 47 53 100 72

NAIARA CLETO F. DA COSTA SMCC 27,3 31 47 56 103 72

SOLANGE ARNIZAUT GCC 24,3 28 46 56 102 74

ODIRACY BORTOLOTTE CC 23,8 27 44 57 101 74

JACQUELINE PENTEADO JCC 28,8 33 50 57 107 74

REGIANE KOYAMA ALPH 28,2 32 51 56 107 75

LOURDES BIDÁ SMCC 32,4 36 53 58 111 75

JANETE GONDASKI PGC 32,4 36 50 61 111 75

TATSUE KAMOGAWA ALPH 27 31 49 59 108 77

VERA NAGANO ALPH 30 35 51 61 112 77

THEREZINHA FREITAS GCC 32,4 36 58 56 114 78

CECILIA CALLIARI CC 29 33 51 60 111 78

ANA TERESA BRAZ GCC 25,6 29 54 54 108 79

DANIELE PAMPLONA GCC 25,5 29 60 52 112 83

VANDA HAUER GCC 24,4 28 55 57 112 84

ANA CAROLINA MONTEIRO GCC 32,4 36 58 67 125 89

ENEIDA PASSOS GCC 32,4 36 54 72 126 90

LIANA ROSA REIS GCC 32,4 36 66 64 130 94

BERNADETE GUIMARÃES CC 32,4 36 75 69 144 108

NOME CLUBE INDEX HD GROSS

VANIA LEÃO INIC 62

REGINA GARMATTHER INIC 62

EDNA MOURA INIC 67

LUCIANA O. PINTO INIC 98

SUSANA PORTUGAL INIC 105

4° ETAPA CIRCUITO BEST GOLF - ETAPA LPGC (GCC)

FEDERAÇÃO PARANAENSE E CATARINENSE DE GOLFE

ÍNDEX ATÉ 16,5 - GROSS

INICIANTES

ÍNDEX 16,6 A 23,7

ÍNDEX ATÉ 16,5 - GROSS - NET

ÍNDEX 23,8 A 31,7


